  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              3 NAPIREND Ügyiratszám TA/1114/2019 ELŐTERJESZTÉS A Képviselőtestület 2019 Május

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              3. napirend ügyiratszám: ta/111-4/2019. előterjesztés a képviselő-testület 2019. május 17-i nyilvános ülésére tárgy: a településkép vé

             
                3. NAPIREND Ügyiratszám: TA/111-4/2019.
   ELŐTERJESZTÉS
   a Képviselő-testület 2019. május 17-i nyilvános ülésére
   Tárgy: A településkép védelméről szóló 14/2017. (XII.27.)
   önkormányzati rendelet felülvizsgálata
   Előterjesztő: Steierlein István polgármester
   Előkészítette: dr. Rozgonyi Viktória jegyző
   Tisztelt Képviselő-testület!
   A Veszprém Megyei Kormányhivatal kormánymegbízottja a településkép
   védelméről szóló 14/2017. (XII.27.) önkormányzati rendelettel (a
   továbbiakban: TKR) szemben törvényességi felhívással élt, mivel a
   rendelet felülvizsgálata során megállapították, hogy a rendelet több
   előírása törvénysértő.
   A képviselő-testület a törvényességi felhívást 2019. április 4-i
   ülésén megtárgyalta és elfogadta.
   A törvényességi felhívásban a törvénysértés megszüntetésére 60 napos
   határidőt jelöltek meg.
   A településfejlesztési koncepcióról, az integrált településfejlesztési
   stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes
   településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.)
   Korm. rendelet 28. § (4) bekezdése alapján településrendezési eszköz
   módosítása véleményezési eljárás lefolytatása nélkül akkor fogadható
   el, ha a módosításra a magasabb szintű jogszabállyal ellentétes helyi
   önkormányzati előírás hatályon kívül helyezése miatt van szükség.
   A Kormányhivatal által feltárt jogszabálysértések magasabb szintű
   jogszabályt sértenek, így a törvényességi felhívásban foglaltaknak a
   jogszabálysértő rendelkezések hatályon kívül helyezésével a
   képviselő-testület eleget tud tenni.
   Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést
   megvitatni és a határozati javaslatot elfogadni szíveskedjék.
   HATÁROZATI JAVASLAT
   Tagyon Község Önkormányzata Képviselő-testülete a településkép
   védelméről szóló 14/2017. (XII.27.) önkormányzati rendelet egyes
   rendelkezéseinek hatályon kívül helyezéséről szóló rendelet-tervezetet
   elfogadja és …../2019. (….) számon rendeletei közé iktatja.
   Szentantalfa, 2019. május 13.
   Steierlein István
   polgármester
   Tagyon Község Önkormányzata Képviselő-testületének
   /2019. ( ) önkormányzati rendelete
   a településkép védelméről szóló 14/2017. (XII.27.) önkormányzati
   rendelet egyes rendelkezéseinek hatályon kívül helyezéséről
   (tervezet)
   Tagyon Község Önkormányzata Képviselő-testülete a településkép
   védelméről szóló 2016. évi LXXIV. törvény 12. § (2) bekezdésében
   kapott felhatalmazás alapján, a településkép védelméről szóló 2016.
   évi LXXIV. törvény 2. § (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében
   eljárva a következőket rendeli el:
   1. §
   (1) Hatályát veszti Tagyon Község Önkormányzata Képviselő-testületének
   a településkép védelméről szóló 14/2017. (XII.27.) önkormányzati
   rendeletének (a továbbiakban: Tkr.)
   a) 15. § (10) bekezdés a) pontjában „a Balaton-felvidéki Nemzeti Park
   honlapján szereplő” szövegrész,
   b) 15. § (10) bekezdés b) pontjában „A gyümölcsfák közül előnyben kell
   részesíteni a következőket: dió, alma, körte, cseresznye, meggy,
   szilva, mandula és különféle barackok.” szövegrész,
   c) 16. § (10) bekezdés a) pontjában a „a Balaton-felvidéki Nemzeti
   Park honlapján szereplő” szövegrész,
   d) 17. § (10) bekezdés a) pontjában „a Balaton-felvidéki Nemzeti Park
   honlapján szereplő” szövegrész,
   e) 36. § bevezető szövegrészében a „vagy egyszerű bejelentéshez”
   szövegrész,
   f) 44. § (2) bekezdés a) pontjában a „véleményezési, vagy” szövegrész,
   g) 44. § (4) bekezdésében a „növényzettelepítés vagy az elpusztult
   növényzet pótlása” szövegrész.
   (2) Hatályát veszti a Tkr.
   a) 5. § (3) bekezdése,
   b) 8. § (6) bekezdése,
   c) 13. § (2) és (3) bekezdése
   d) 14. § (5) bekezdése,
   e) 15. §
   ea) (1) bekezdés f) pontja
   eb) (2) bekezdés g) pontja
   ec) (4) bekezdés b) és i) pontja
   ed) (6) bekezdés a) pontja
   ee) (7) bekezdés e) pontja
   f) 16. §
   fa) (1) bekezdés d) pontja
   fb) (2) bekezdés f) pontja
   fc) (6) bekezdés a) pontja
   fd) (7) bekezdés b) pontja
   fe) (10) bekezdés b) pontja
   g) 17. §
   ga) (1) bekezdés f) pontja,
   gb) (2) bekezdés g) pontja,
   gc) (4) bekezdés h) pontja,
   gd) (6) bekezdés a) pontja,
   ge) (7) bekezdés a, b) és d) pontja,
   gf) (8) bekezdése,
   gg) (10) bekezdés b) pontja,
   h) 18. § (6) bekezdése
   i) 19. § (2) bekezdése,
   j) 20. § (4), (7)-(9) bekezdései,
   k) 24. § (3) bekezdése,
   l) 25. § (4) bekezdése,
   m) 26. §-a,
   n) 27. § (3) bekezdése,
   o) 33. § (3) bekezdés b) pontja,
   p) 43. § (1) bekezdése,
   q) 44. § (2) bekezdés d)-h) pontjai,
   r) 45. § (2) bekezdése.
   2. §
   Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.
   Tagyon, 2019. május 17.
   Steierlein István dr. Rozgonyi Viktória
   polgármester jegyző
   HATÁSVIZSGÁLAT
   A 2011. január 1-jétől hatályos, a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX.
   törvény (a továbbiakban: Jat.) 17. §-a szerint:
   17. § (1) A jogszabály előkészítője – a jogszabály feltételezett
   hatásaihoz igazodó részletességű – előzetes hatásvizsgálat
   elvégzésével felméri a szabályozás várható következményeit. Az
   előzetes hatásvizsgálat eredményéről ... önkormányzati rendelet esetén
   a helyi önkormányzat képviselő-testületét tájékoztatni kell. [...]
   (2) A hatásvizsgálat során vizsgálni kell
   a) a tervezett jogszabály valamennyi jelentősnek ítélt hatását,
   különösen
   aa) társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásait,
   ab) környezeti és egészségi következményeit,
   ac) adminisztratív terheket befolyásoló hatásait, valamint
   b) a jogszabály megalkotásának szükségességét, a jogalkotás
   elmaradásának várható következményeit, és
   c) a jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi
   és pénzügyi feltételeket”.
   A településkép védelméről szóló rendelet egyes rendelkezéseinek
   hatályon kívül helyezéséről szóló rendelet tervezetében (a
   továbbiakban: Tervezet) foglaltak várható hatásai – a Jat. 17. § (2)
   bekezdésében foglalt elvárások tükrében – az alábbiak szerint
   összegezhetők:
   a) A tervezett jogszabály valamennyi jelentősnek ítélt hatása
   aa) A jogszabály társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásai
   A Tervezet jelentősebb társadalmi, gazdasági és költségvetési
   hatásokat nem keletkeztet.
   ab) A jogszabály környezeti és egészségi következményei
   A Tervezetnek jelentősebb környezeti és egészségi következménye nem
   várható.
   ac) A jogszabály adminisztratív terheket befolyásoló hatásai
   A Tervezet adminisztratív terheket nem keletkeztet.
   b) A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás
   elmaradásának várható következményei
   A rendelet megalkotásának szükségességét a Veszprém Megyei
   Kormányhivatal kormánymegbízottja által kibocsátott törvényességi
   felhívása, és az abban meghatározott 60 napos határidő indokolja. A
   Tervezet megalkotásának elmaradása a kormányhivatal újabb
   törvényességi felügyeleti eljárását vonhatja maga után.
   c) A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi
   és pénzügyi feltételek
   A Tervezet elfogadása esetén a rendelet alkalmazása a jelenlegihez
   képest többlet személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételt nem
   igényel.


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	[INSERT NAME] [INSERT STREET ANDOR MAILING ADDRESS] [INSERT CITY
	6 NAVODILA ZA SESTAVO ŠTUDIJSKIH IN ZNANSTVENIH NALOG I
	Contradicción de Tesis 522003ps Sustentada Entre el Quinto Tribunal
	ESTUDIO DE MERCADO DE PRODUCTOS ORGÁNICOS BOLIVIANOS DEPARTAMENTO DE
	DADES DEL PARTICIPANT NOM I GOGNOM DEL PARTICIPANT 
	DECRETO Nº  (RA007401) ACUERDO LA COMISIÓN DE GOBIERNO
	MODELO N°4 OPINION FAVORABLE SIN SALVEDADES EN AMBOS EJERCICIOS
	F O3 ANSØGNINGSSKEMA FORBEHOLDT MYNDIGHEDERNE PERSON ID DATO MODTAGET
	1 ENVIADO EL LUNES 10 DE ENERO DE 2011
	UNA MANERA DE REALIZAR ESTA FUENTE REGULABLE ES UTILIZANDO
	NAZIV PREDMETA ENGLESKI JEZIK I KOD PFP 151 GODINA
	ZAŁĄCZNIK NUMER 3 DO DECYZJI NUMER 6520 KOMENDANTA POWIATOWEGO
	PROGRAM KONFERENCE LIBERECKÉ INFORMATICKÉ FÓRUM 2016 ICT V ROLI
	REGLEMENT D’ORDRE INTERIEUR LA MAISON DES JEUNES EST UNE
	VISA AN INTERACTIVE PROGRAM FOR THE VISUAL ANALYSIS OF
	ADDRESSING TRAUMA A KEY TO RECOVERY AND TO SYSTEMS
	REGULAMIN 6 BIEGU KRETA ŚNIEŻNIK  ŚLĘŻA I CEL
	KONKURS INFORMATYCZNOPLASTYCZNY E KARTKA BOŻONARODZENIOWA 2020 ORGANIZATOR OŚRODEK DOSKONALENIA
	LĪGUMS NR PAR KVALIFIKĀCIJAS PRAKSES NODROŠINĀŠANU RĪGAS STILA UN
	PROCUREMENT FORM 14 INTERVIEW EVALUATION AND SCORING FORM INSTRUCTIONS
	Apellido y Nombre Promocion Turno Aramburu Jorge Eduardo 1966
	DEZERNAT III  INTERNATIONALE ANGELEGENHEITEN AUSTAUSCHPROGRAMME WILHELMSTRASSE 9 D72074
	LATVIJAS UNIVERSITĀTES JURIDISKĀS FAKULTĀTES STARPTAUTISKO UN EIROPAS TIESĪBU ZINĀTŅU
	NA OSNOVU ČLANA 53 STAV 3 ČLANA 58 STAV
	TEHNIČNA SPECIFIKACIJA ŽALE JAVNO PODJETJE DOO SKLOP 1 
	DATE 18TH OF OCTOBER 2010 4TH MEETING OF THE
	JANE A HARTSOCK JD MA 1800 N CAPITOL AVE
	VĚDECKÝ PROJEKT MZV ČR REG Č RM 022004 „POVÁLEČNÝ
	非寿险精算 精算通讯第六卷第三期 STAYING AHEAD OF THE ANALYTICAL COMPETITIVE CURVE
	Casos de Promoción Económica Base de una Propuesta Llamada



			  

		  
			  	CAMBIOS EN LA FLEXIÓN Y SINTAXIS DEL NOMBRE EL
	CIS 1012 SOUTH HIGH SCHOOL 南高中文 INTEGRATED CHINESE LEVEL
	JUNIO DE 2007 PÁGINA 2 DE 2 ACTUALIZACIÓN PARA
	FUNDACIÓN TERRAS PARA LA INVESTIGACIÓN LA INNOVACIÓN Y LA
	Sammanfattning av Sarkomdagen 16 Oktober07 Sarkomdagen för Sjuksköterskor och
	CHAPTER 10  RADIOACTIVITY AND NUCLEAR PROCESSES  COMPOSITION
	EXAMS OFFICER’S INDUCTION HANDBOOK PART ONE INFORMATION GATHERING CONTENTS
	INSTITUTE OF HISTORY OF THE UNIVERSITY OF RZESZÓW INSTITUTE
	ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY NR XLIV29918 RADY POWIATU
	W WWESCUELAPRIMARIANET TERCERO DE PRIMARIA ¿CUÁNTOS RECTÁNGULOS DIFERENTES SE
	RELIGIA DRODZY UCZNIOWIE DRODZY RODZICE! W DWUTYGODNIOWYM OKRESIE (12
	FLORIDA GULF COAST UNIVERSITY COLLEGE OF EDUCATION OFFICE OF
	TRAINING OUTLINE FOR BUILDERS UPGRADING TRAINING  THIS IS
	W DZIENNIKU USTAW Z DNIA 18 KWIETNIA 2014 R
	JORNADA PRÁCTICA DE MEDIACIÓN EN CONTEXTOS INTERCULTURALES CON PERSONAS
	LA SITUATION MACROÉCONOMIQUE DE LULTRAPÉRIPHÉRIE EUROPÉENNE CONFÉRENCE DU GOUVERNEMENT
	NOM DE L’ASSOCIATION  PLAN D’ACTION 2021 2024 
	OCR ADMINISTRATION (BUSINESS PROFESSIONAL) WITNESS STATEMENT – TASKS 2
	Nº (B) LIPOPROTEÍNAS (LP) 1 LAS MOLÉCULAS DE LP
	LISTA DE PECES REGISTRADOS EN AMBIENTES DULCEACUÍCOLAS DE CAMPECHE



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  